[Faint, illegible handwriting at the top of the page, likely bleed-through from the reverse side.]

Finis eius moralis est honeste vivere nem ostend
dere, potest magis homin infare, et ad felicem vitam ducen
pducere. *[sic]* in tres ptes. Politicam, economicam et
Politiam. Subtium est ho libere agens. Suis q' mora
lis religio nobilitate amicit. q' agit de hoc bene instituen
do. economica agit de familia ordanda, Politica
de re publica gubernanda.

Cap. I^{um}

De Bonis et fine atq' felicitate.

Bonum desit. Sed qd oia appetunt. q' desio est bo in
cor: cor est summo bo qd est. Sed a q' se bonum parti
cipat. Tradit autem desio p' q' n' estis, nimis q' appeti
bitatem. Si postulas qm' bonu. Agrion p' et itas des
fir. Bonu est id qd' unq' coriens est. Si est Bonu
et participat. Si in ei. Si autem in Bonu est uti
les et desiderabilis seu Secundum. Sic multas egi
munt in ca' finali q' huc spectant.

Subt' em' est. Bonu et finis sine it' fan
ti: A neg. Si q' bonu. signat et bonu contria finis.
Sed uijus graas reliq' fiunt. In dicitur epias est finis

trivius vultu natus: cognio autem dicitur exis e
finis fratris. Sim in colibe gis Eariog ac um
admittendut e utruus finis ne dei gustus in
inlicum: siue n admittit in agentibus p se
ordato.

Quia qd sit felicitas? Si e dicitur
mum Eois bum. Et ita ab Boetio dicitur. Feli
citas e status oium bonoy aggrego ffus. Dubi
tati tra in q constat felicitas variat. Si in primo
is n constare in bonis exis, ut in delictis Eo
noe etta: ne in bonis corporis qd e valitudo
Abus etta: et in aie opore. Si sum q dicitur
etta bona qd subjacent instabilitati: aequum
mum bum sit e stabiles. q etta. Quia felicitas
e in felice: cono e in exhibente.

Si sum q bona corporis referunt
ad bona qd tanquam ad utrumq finem: q n po
unt e utruusq finis seu felicitas. Neq volup
tatis experientia pntise sat ex 1^o inentione Autont
noe. Sa dicitur e par opore. qd ut sal n pntise
sa qd condidoo ubo adhibet. Si sum q
animo opore e qd quia bona. Pntise in
conpna. Si in qd dicitur bonis regnum: q in
illis constat felicitas. In hoc tm pntise
n dai qd felicitas sa qd variat sine conpno.

Scientia d^o e duplex dicitur beatus
seu felicitas: astraam. Superatorem naturam al
vram. Superatorem se q ordim ad hanc vitam
ad etiam 1^o constre in au charitat et au
natis: 2^o in inveni Dei uoc. Si opore et licita

à nobilissima eorum p[ro]p[ri]a. Natis t[er]ti[er]tia t[er]ti[er]tia
na. 1^o consuetudine in ordine virtutum moralium
2^o in contemptu per se aliare subar[is] & separata
rum. Et idcirco natus beati d[omi]ni à p[ro]p[ri]o. Operatio
ais q[ue] r[ati]o em virtutem in v[er]o p[ro]p[ri]o.